公告第０７２号

2018 年 4 月 4 日

被保険者各位

カルビー健康保険組合

理事長 石井 信江

（公印省略）

組合会理事の当選及び就任について

 平成 30 年 4 月 4 日執行の選挙の結果、理事長、理事及び監事が下記の通り決定い

たしましたので、公告いたします。

 常務理事は、理事長の指名により選出されました。また、選定議員及び互選議員も

合わせてお知らせいたします。なお、任期は平成 30 年 4 月 1 日から平成 32 年 3 月 31

日までとなります。

記

役職名 氏名 所属事業所

理事長 新谷 英子 カルビー株式会社

常務理事 前田 直樹 カルビー健康保険組合

選定理事 江木 忍 カルビー株式会社

選定監事 平野 一彦 ジャパンフリトレー株式会社

選定議員 福田 仁 カルビー株式会社

選定議員 望月 雅人 カルビー株式会社

選定議員 立原 隆 ガーデンベーカリー株式会社

互選理事 山口 文菜 カルビー株式会社

互選理事 杉田 貴洋 カルビー株式会社

互選理事 田村 快 カルビーポテト株式会社

互選監事 佐々木 翔一 カルビー株式会社

互選議員 佐藤 歩 カルビー株式会社

互選議員 三橋 広伸 カルビー株式会社

互選議員 米津 敦子 ガーデンベーカリー株式会社

以上